
Trlbun¡l Ekctor¡l
d. Eu¡rl.úr Roo

EXPEDIENTE: JDCI0E,92024

PARTE ACTORA:

AUTORIDAD
RESPONSABLE:

COMISIÓN NACIONAL DE
INTRAPARTIDARIA DEL PARTIDO
CIUDADANO.

JUSTICIA
MOVIM¡ENTO

En la ciudad de Chetumal, Quintana Roo, a primer día del mes de julio del año dos

mil veinticuatro.

VISTO el oficio TEQROOlSGN762l2024, de fecha primero de julio del año curso,

por medio del cual la Secretaria General de Acuerdos en funciones, la licenciada

Martha Patricia Villar Peguero, remite el escrito signado por el ciudadano Arturo

Rodríguez Gutiérrez, Secretario de la Comisión Nacional de Justicia lntrapartidaria

de Movimíento Cíudadano, mediante el cual remite en alcance al ínforme

circunstanciado de fecha veintiséis de junio, un disco compacto, mismo que está

reiacionado con ei expediente JDC|O49|2O24. En razón de lo anterior, la

Magistrada lnstructora, Maogany Crystel Acopa Contreras, con fundamento en lo

díspuesto en los artículos 36, fracción l, y 37 de la Ley Estatal de Medios de

lmpugnación en Materia Electoral:

ACUERDA

Ú¡¡rcO. Téngase por presentado al Secretario de la Comisión Nacional de Justicia

lntrapartidaria de Movimiento Ciudadano. el ciudadano Arturo Rodríguez

Gutiérrez, con el escrito de cuenta, remitiendo en alcance un disco compacto, en

consecuencia, agréguense las referidas constancias al expedíente en que se

actúa, para Ios efectos legales correspondientes.

NOTIFíQUESE por estrados de conformidad a lo establecido en los artículos 54,

55, 58 y 60 de la Ley de Medios, y por lntemet en la página oficial que tiene este

Tribunal; hágase del conocimiento público, en observancia a los artículos 1, 91 y

97 de la Ley de Transparencia y Acceso a la lnformacíón Pública para el Estado

de Quintana Roo, y CÚfr¡pt-ASE. Así lo acordó y firma la Magistrada en funciones,

Maogany Crystel Acopa Contreras, lnstructora en la presente causa, ante la

Secretaria Generai de Acuerdos en funciones, Martha Patricia Viliar Peguero,

quien autoriza y da fe. Conste.


